
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

09 августа 2019 года                                 № 111-5/17  
          

с.Верхнеяркеево 

          
 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Сюльтинский сельсовет муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан  
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №/130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Сюльтинский сельсовет муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года (приложение № 1). 

 
 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                   В.Р.Фаткулбаянов 
 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                               Ч.Р.Хакимова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/17 
Приложение № 1  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Сюльтинский     сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по семимандатному избирательному округу № 1 

БАКИРОВА 

 Фируза Мирхатовна 

1979 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Сюльтино; БОУ СОШ с.Дюмеево НОШ с.Сюльтино, учитель; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ГАЙНЕТДИНОВ 

 Ильдар Ильясович 

1987 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Новоаташево; КФХ Гайнетдинов И.И., глава КФХ; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ЛАТЫПОВА 

 Гульсасяк Гарифьяновна 

1961 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Янтуганово; пенсионерка; депутат Совета сельского поселения Сюльтинский 

сельсовет; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 МИННУЛЛИН 

 Радик Мударисович 

1965 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Сюльтино; Администрация сельского поселения Сюльтинский сельсовет МР 

Илишевский район Республики Башкортостан, глава администрации; депутат Совета 

сельского поселения Сюльтинский сельсовет; выдвинут Всероссийской  политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 МУХАМЕТШИНА 

 Гулшат Дильшатовна 

1976 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, г.Уфа; 

Государственный комитет РБ по делам юстиции, помощник депутата; выдвинута 

Всероссийской  политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 МУХТАРУЛЛИН 

 Мансур Агадуллинович 

1959 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Сюльтино; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Сюльтинский 

сельсовет; выдвинут Всероссийской  политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 НАСЫРОВА 

 Физалия Илдусовна 

1967 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Янтуганово; Янтугановский СДК, культорганизатор; выдвинута 

Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 ХАЙРУТДИНОВА 

 Алиса Шайхнуровна 

1987 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Сюльтино; КФХ Хайрутдинова А.Ш., глава КФХ; выдвинута Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России   

 ХАМИДУЛЛИНА 

 Гульчачак Хадисовна 

1968 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Сюльтино; Сюльтинское СДК, культорганизатор; выдвинута Всероссийской  

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ХАФИЗОВ 

 Фагил Тимерьянович 

1964 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Сюльтино; Администрация сельского поселения Сюльтинский сельсовет МР 

Илишевский район Республики Башкортостан, сторож; выдвинут Политической 

партией «Гражданская Платформа»   

 

 


